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Pulizia del viso base
Trattamento specifico
Trattamento idratante
Pelli grasse
Pelli sensibili 
Anti Age
Massaggio viso  

TRATTAMENT I  V I SO

€65
€75
€70
€70
€70
€85
€40

Massaggio Rilassante - Drenante - Anticellulite
30 minuti 
45 minuti
60 minuti

Pressoterapia 
Massaggio Sportivo
 

MASSAGGI  CORPO

€40
€45
€60
€50
€70

Anticellulite/adipe 
Bendaggi 
Vacuum

TRATTAMENT I  CORPO   

Da  conco rda re
Da  conco rda re  
Da  conco rda re   

Gambe 
Schiena 
Tutto il corpo 

PEEL I NG CORPO

€40
€40
€60

Colore ciglia 
Permanente ciglia laminazione 

CI GL I A
€25
€60

 via Col Moschin 1, Milano 02.49469731 
349.2728227

DEP I LAZ I ONE  GAMBE

Mezza gamba 
Mezza gamba e inguine brasiliano 
Mezza gamba e inguine totale 
Mezza gamba superiore e inguine brasiliano
Mezza gamba superiore e inguine totale 
Gambe intere 
Gambe intere e inguine brasiliano 
Gambe intere e inguine totale  

€20
€30
€35
€35
€40
€35
€40
€50
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Parziale 
Totale  

DEP I LAZ I ONE  I NGU I NE

Labbro superiore 
Labbro superiore e mento
Sopracciglia con pinzetta 
Sopracciglia con cera
Sopracciglia con pinzetta e cera 
Viso totale

DEP I LAZ I ONE  V I SO

€ 1 0
€ 1 5
€ 1 5
€ 1 5
€20
€25

Gambe intere 
Braccia complete 
Schiena - Spalle
Mezza schiena 
Schiena 
Petto 
Petto e addome 
Ascelle 

DEP I LAZ I ONE  UOMO

€50
€30
€50
€30
€40
€40
€50
€ 1 5

Labbro superiore 
Labbro superiore e mento 
Viso completo 
Ascelle 
Inguine brasiliano 
Inguine totale

EP I LAZ I ONE  LASER  D I ODO

a sedu ta  €30
€40
€50
€40
€ 1 00
€ 120

 via Col Moschin 1, Milano 02.49469731 
349.2728227

€ 1 0
€ 1 5
€20

Ceretta ascelle 
Ceretta mezzo braccio 
Ceretta braccia intere - mani - spalle  

DEP I LAZ I ONE  BRACCI A/ASCELLE

€ 1 5
€20

I L  COSTO DEL LE  AL TRE  ZONE  È  DA  CONCORDARE  PRESSO I L  SALONE
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Manicure completo 
Cambio smalto mani 
Applicazione smalto semi permanente mani 
Rimozione smalto semi permanente mani 
Trattamento alla paraffina 

R I TUALE  MAN I

€20
€ 1 0
€40
€ 1 5
€40

Rimozione gel 

R I COSTRUZ I ONE  UNGH I E  

€20

 via Col Moschin 1, Milano 02.49469731 
349.2728227

€35
€ 1 0
€20
€40
€ 1 5
€40

Pedicure completo 
Cambio smalto piedi 
Taglio unghie - limatura - smalto 
Applicazione smalto semi permanente piedi 
Rimozione smalto semi permanente piedi 
Trattamento alla paraffina 

R I TUALE  P I ED I  


